
　　【大 阪 本 社】〒573-0024　大阪府枚方市田宮本町14-10　　　　 　　　TEL：072（843）0091/FAX：072（843）0092

　　【九 州 支 社】〒831-0006　福岡県大川市大字中古賀959-5　　　　　　TEL：0944（89）3020/FAX：0944（89）3021

　　【関東支店】〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町2-80-1 KS DIO203号　  TEL：048（779）8903/FAX：048（779）8904
株式会社　グランツ



　　　　　　　　　　　　　　ポリエステル100％

線径

S SD D WD Q(2枚物) SS

220

250

S 225 (¥36,000)

SD 275 (¥47,000)

D 325 (¥60,000)

WD 375 (¥73,000)

Q（２枚分割式） 175×2 (¥86,000)

SS 175 (¥35,000)

S 465 (¥49,000)

SD 589 (¥61,000)

D 682 (¥73,000)

WD 744 (¥86,000)

Q（２枚分割式） 372×2 (¥99,000)

SS 372 (¥48,000)

(¥12,000)

　　【大 阪 本 社】〒573-0024　大阪府枚方市田宮本町14-10　　　  　　　TEL：072（843）0091/FAX：072（843）0092

　　【九 州 支 社】〒831-0006 福岡県大川市大字中古賀959-5　　　　　　TEL：0944（89）3020/FAX：0944（89）3021

　　【関東支店】〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町2-80-1 KS DIO203号　  TEL：048（779）8903/FAX：048（779）8904

14001200

色　柄

原 産 国 日　本

つづみ型ばね（並行配列　５巻きボンネルコイル） ちょうちん型ばね（並行配列　６巻きポケットコイル）

¥13,200

Bonnell (ボンネル)

Pocket （ポケット）

Pocket （ポケット）レギュラーサイズ

¥52,800

¥53,900

¥39,600

¥51,700

¥66,000

サイズ コイル数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上代（税込）/（本体価格）

¥38,500

970 1600 1950
Bonnell (ボンネル)レギュラーサイズ

株式会社　グランツ

¥80,300

¥94,600

WDサイズ、Qサイズ、SSサイズ、ツインロックは受注生産につき、土日祝を除き14日後の出荷となります。

¥67,100

¥80,300

¥94,600

¥108,900

サイズ                                                                    上代（税込）/（本体価格）

ツインロック

8001540

　製品仕様

サイズ
(㎜)

幅
長さ 高さ

ターコイズブル－色、グリーン色、
マスタードイエロー色、オレンジ色、

レッド色、ネイビー色、ミントグリーン色、
モカブラウン色、ピンク色、ラベンダー色

10色展開
（ニット生地）

詰め物

防ダニ抗菌防臭わた

ウレタンフォーム　　　

フェルト　　　　　　　　

2.50㎜ 2.00㎜/2.40㎜

張り地

スプリング
コイルの形状

Bonnell (ボンネル) Pocket （ポケット）


