



10 colors Mattress

全10色、2種のコイルユニットから選べるマットレスシリーズ



※Qサイズは2枚分割タイプとなります



寝心地：ふつう

22cm 厚



表面布
防ダニ抗菌防臭わた:13mm
ウレタンフォーム:16mm
不織布
フェルト:15mm
ポンネルコイル:H140mm
フェルト:15mm
不織布
ウレタンフォーム:16mm
防ダニ抗菌防臭わた:13mm
表面布

体圧を面でしっかりとサポート



S: 225個
コイル線径: SD:275/D:325/WD:375/
2.50mm Q:350(175×2)/SS:175



寝心地：ふつう

25cm 厚



表面布
防ダニ抗菌防臭わた:13mm
ウレタンフォーム:8mm
ウレタンフォーム:16mm
不織布
フェルト:20mm
並行配列ポケットコイル:H140mm
フェルト:20mm
不織布
ウレタンフォーム:16mm
ウレタンフォーム:8mm
防ダニ抗菌防臭わた:13mm
表面布

一つひとつ独立したコイルが、点で体をサポート。



並行配列 S: 465個

SD:589/D:682/WD:744/
Q:744(372×2)/SS:372



防ダニ加工

Mattress Top II ECO

抗菌防臭加工

TEIJIN

マットレス表面のキルト部の中わたには、抗菌防臭・防ダニ効果のあるティジンの「マイティップ®II ECO」を50%使用。ムレにくくさわやか。



ボンネル / ポケットマットレス追加オプション
ツインロック

マットレス2台をしっかりと固定、あなたの眠りを守ります。

マットレス同士を【ジッパー】と【面ファスナー】で固定。



ポイント① 2台のマットレスが固定して
使用中のズレを防止

ポイント② 2台並べても自然な境目で快適



エッジブロック

マットレスの端を強化して寝返り時の落ち込みを防止。



φ2.0mm: ハード部
φ2.4mm: エッジブロック部

ポイント① 有効床面が通常仕様マットレスに比べ約25%アップ。(シングルサイズ時)

ポイント② 2台並べても沈み込みや隙間が軽減され自然な境目で快適です。

ポイント③ ベッドからの起きあがりの際の体の負担を軽減し、立ち上がりが楽です。

「Granz Colore」「EDGE BLOCK」「TWIN LOCK」は株式会社グランツの登録商標です。

製品仕様

張り地	ポリエステル100%	色 柄	ターコイズブルー色、グリーン色、マスタードイエロー色、オレンジ色、レッド色、ネイビー色、ミントグリーン色、モカブラウン色、ピンク色、ラベンダー色 10色展開 (ニット生地)							
		詰め物	防ダニ抗菌防臭わた ウレタンフォーム フェルト							
		原 産 国	日 本							
スプリング コイルの形状	Bonnell (ボンネル)		Pocket (ポケット)							
	つづみ型ばね(並行配列 5巻きボンネルコイル)		ちょうちん型ばね(並行配列 6巻きポケットコイル)							
線径	2.50mm		2.00mm/2.40mm							
サイズ (mm)		幅				長さ	高さ			
Bonnell (ボンネル)レギュラーサイズ		S	970	1200	1400	1540	1600	800	1950	220
Pocket (ポケット)レギュラーサイズ										250
サイズ		コイル数		上代(税込)/(本体価格)						
Bonnell (ボンネル)	S	225		¥39,600 (¥36,000)						
	SD	275		¥51,700 (¥47,000)						
	D	325		¥66,000 (¥60,000)						
	WD	375		¥80,300 (¥73,000)						
	Q(2枚分割式)	175×2		¥94,600 (¥86,000)						
	SS	175		¥38,500 (¥35,000)						
Pocket (ポケット)	S	465		¥53,900 (¥49,000)						
	SD	589		¥67,100 (¥61,000)						
	D	682		¥80,300 (¥73,000)						
	WD	744		¥94,600 (¥86,000)						
	Q(2枚分割式)	372×2		¥108,900 (¥99,000)						
	SS	372		¥52,800 (¥48,000)						
サイズ		上代(税込)/(本体価格)								
ツインロック		¥13,200 (¥12,000)								

WDサイズ、Qサイズ、SSサイズ、ツインロックは受注生産につき、土日祝を除き14日後の出荷となります。